
Place Poste Equipe Nom et Prénom Cat 1 2 3 4 Total

1 1 CTO‐1 LOUIS JACQUIER D 243 244 240 238 965,0

2 2 CONTREPOINT DEIGAT Philippe H 278 281 276 268 1103,0

3 3 L'AGENCE TOUS RISQUES RIVIERE Thomas BG 238 214 229 234 915,0

4 4 LES 19 SAN BREARD Sébastien H 269 270 266 273 1078,0

5 5 R'GUN TEAM ARQUILLERE Sandrine D 234 241 230 239 944,0

6 6 LES 3 MOUSQUETAIRES SOUFI Samir H 237 210 225 229 901,0

7 7 LES ARTistes CHERPIN Julie D 238 258 246 258 1000,0

8 8 LES BAROUDEURS JOVANRARIC Dragan H 270 269 258 265 1062,0

9 9 LES SAN MÉLÉS LACHENAL Franck H 237 247 251 251 986,0

10 10 LOVETIR BOURZAT Lionel H 271 272 260 274 1077,0

11 11 LES TROIS IMPACTS MARTINEZ Luna JF 252 257 261 261 1031,0

12 12 TEAM ROCKET DURIEU Loïc H 277 274 276 275 1102,0

13 13 LES BRAS CASSES CHASSAIGNON Monique D 213 202 205 193 813,0

14 14 BON, BRUTE, TRUAND VENIERE Patrick H 273 268 278 267 1086,0

15 1 CTO-1 MARTINEZ Cindy D 235 244 241 246 966,0

16 2 CONTREPOINT DAUGERON Dominique D 266 270 270 259 1065,0
17 3 L'AGENCE TOUS RISQUES RIVIERE Romain MG 250 260 254 261 1025,0

18 4 LES 19 SAN MARTIN Laurent H 253 277 268 273 1071,0

19 5 R'GUN TEAM SANCHEZ Hervé H 257 268 263 251 1039,0

20 6 LES 3 MOUSQUETAIRES COURTEIX David H 250 230 241 251 972,0

21 7 LES ARTistes LELONG Delphin CG 242 240 256 250 988,0
22 8 LES BAROUDEURS YVRARD René H 253 256 264 245 1018,0
23 9 LES SAN MÉLÉS MARTIN Grégory H 240 242 253 236 971,0

24 10 LOVETIR PIRONNEAU Emmanuel H 251 253 253 244 1001,0

25 11 LES TROIS IMPACTS ROMANOVA Iryna D 260 271 257 252 1040,0

26 12 TEAM ROCKET BUIRON Jean‐Baptiste H 284 280 275 278 1117,0

27 13 LES BRAS CASSES PETIGAN Priscilla D 270 278 271 272 1091,0

28 14 BON, BRUTE, TRUAND BAZENET Frédéric H 263 263 274 267 1067,0

29 1 CTO-1 CORNAIRE PETIT Valérie D 245 259 250 249 1003,0

30 2 CONTREPOINT RIVIERE Benjamin H 270 261 258 271 1060,0

31 3 L'AGENCE TOUS RISQUES GUEUGNEAUD Christelle D 200 200 195 205 800,0

32 4 LES 19 SAN TOUATI Haroun H 269 267 261 265 1062,0

33 5 R'GUN TEAM MOREL‐CHEKKAL Théo H 258 273 262 260 1053,0

34 6 LES 3 MOUSQUETAIRES DUMAS Jean‐Marc H 242 244 238 238 962,0

35 7 LES ARTistes CHAMBERT Christopher H 262 265 256 264 1047,0

36 8 LES BAROUDEURS GUERIN Michel H 266 270 271 269 1076,0

37 9 LES SAN MÉLÉS GAUTREAU Philippe H 258 233 250 246 987,0

38 10 LOVETIR VANDAEL Guillaume H 274 264 270 274 1082,0

39 11 LES TROIS IMPACTS BUISSON Eric H 268 264 268 263 1063,0

40 12 TEAM ROCKET CANTON Anne‐Alice D 263 269 269 267 1068,0

41 13 LES BRAS CASSES CODOM Pierre H 251 255 258 260 1024,0

42 14 BON, BrRUTE, TRUAND TOMAS Emmanuel H 270 266 271 0 807,0
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Place Equipe Nom et Prénom Total

1 TEAM ROCKET BUIRON Jean‐Baptiste 284 280 275 278 1117,0

2 CONTREPOINT DEIGAT Philippe 278 281 276 268 1103,0

3 TEAM ROCKET DURIEU Loïc 277 274 276 275 1102,0

4 BON, BRUTE, TRUAND VENIERE Patrick 273 268 278 267 1086,0

5 LOVETIR VANDAEL Guillaume 274 264 270 274 1082,0

6 LES 19 SAN BREARD Sébastien 269 270 266 273 1078,0

7 LOVETIR BOURZAT Lionel 271 272 260 274 1077,0

8 LES BAROUDEURS GUERIN Michel 266 270 271 269 1076,0

9 LES 19 SAN MARTIN Laurent 253 277 268 273 1071,0

10 BON, BRUTE, TRUAND BAZENET Frédéric 263 263 274 267 1067,0

11 LES TROIS IMPACTS BUISSON Eric 268 264 268 263 1063,0

12 LES BAROUDEURS JOVANRARIC Dragan 270 269 258 265 1062,0

13 LES 19 SAN TOUATI Haroun 269 267 261 265 1062,0

14 CONTREPOINT RIVIERE Benjamin 270 261 258 271 1060,0

15 R'GUN TEAM MOREL‐CHEKKAL Théo 258 273 262 260 1053,0

16 LES ARTistes CHAMBERT Christopher 262 265 256 264 1047,0

17 R'GUN TEAM SANCHEZ Hervé 257 268 263 251 1039,0

18 LES BRAS CASSES CODOM Pierre 251 255 258 260 1024,0

19 LES BAROUDEURS YVRARD René 253 256 264 245 1018,0

20 LOVETIR PIRONNEAU Emmanuel 251 253 253 244 1001,0

21 LES SAN MÉLÉS GAUTREAU Philippe 258 233 250 246 987,0

22 LES SAN MÉLÉS LACHENAL Franck 237 247 251 251 986,0

23 LES 3 MOUSQUETAIRES COURTEIX David 250 230 241 251 972,0

24 LES SAN MÉLÉS MARTIN Grégory 240 242 253 236 971,0

25 LES 3 MOUSQUETAIRES DUMAS Jean‐Marc 242 244 238 238 962,0

26 LES 3 MOUSQUETAIRES SOUFI Samir 237 210 225 229 901,0

27 BON, BrRUTE, TRUAND TOMAS Emmanuel 270 266 271 0 807,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 TEAM ROCKET CANTON Anne‐Alice 263 269 269 267 1068,0

2 CONTREPOINT DAUGERON Dominique 266 270 270 259 1065,0

3 CTO-1 CORNAIRE PETIT Valérie 245 259 250 249 1003,0

4 LES TROIS IMPACTS ROMANOVA Iryna 260 271 257 252 1040,0

5 LES ARTistes CHERPIN Julie 238 258 246 258 1000,0

6 CTO-1 MARTINEZ Cindy 235 244 241 246 966,0

7 CTO‐1 LOUIS JACQUIER 243 244 240 238 965,0

8 R'GUN TEAM ARQUILLERE Sandrine 234 241 230 239 944,0

9 L'AGENCE TOUS RISQUES GUEUGNEAUD Christelle 200 200 195 205 800,0

Palmarès Individuel PISTOLET Hommes

Palmarès Individuel PISTOLET Dames



Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES TROIS IMPACTS MARTINEZ Luna 252 257 261 261 1031,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES ARTistes LELONG Delphin 242 240 256 250 988,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 L'AGENCE TOUS RISQUES RIVIERE Romain 250 260 254 261 1025,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 L'AGENCE TOUS RISQUES RIVIERE Thomas 238 214 229 234 915,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES BRAS CASSES PETIGAN Priscilla 270 278 271 272 1091,0

2 LES BRAS CASSES CHASSAIGNON Monique 213 202 205 193 813,0

Palmarès Individuel PISTOLET Handi

Palmarès Individuel PISTOLET JF

Palmarès Individuel PISTOLET MG

Palmarès Individuel PISTOLET CG

Palmarès Individuel PISTOLET BG



Place Poste Equipe Nom et Prénom Cat 1 2 3 4 Total

1 17 TEAM 10.9 SCHMITTER Sylvain H 294,9 298,3 291,7 297,6 1182,5

2 18 OYONAX TEAM CARABINE BEAU Guillaume JG 267,3 262,8 251,6 260,0 1041,7

3 19 LES PIOU‐PIOU GODIN Patricia D 266,2 257,3 259,8 256,3 1039,6

4 20 D G O BUSARELLO Christine D 0,0

5 21 LES CANUTS TRUCHET Fred H 265,1 274,6 261,6 259,4 1060,7

6 23 ONE GUN FOR THREE GRAZZINI Daniel Handi 272,8 260,0 285,2 275,0 1093,0

7 25 LES AIGLES DE LA MIRE HAKIKI Hesnae CF 285,8 281,0 283,7 285,6 1136,1

8 26 LES CASTORS MARTINEZ Josselin CG 256,6 259,2 250,0 254,5 1020,3

9 17 TEAM 10.9 VASQUEZ Fabrice H 282,3 291,6 296,9 292,8 1163,6

10 18 OYONAX TEAM CARABINE BEAUME Célia D 268,6 259,2 261,9 264,3 1054,0

11 19 LES PIOU‐PIOU COLLIN Elouan H 257,3 281,9 277,2 285,6 1102,0

12 20 D G O GORDO Maëlys D 0,0

13 21 LES CANUTS LAGARDE Nathalie D 266,2 259,3 277,6 259,8 1062,9

14 23 ONE GUN FOR THREE FEUILLET Jean‐François Handi 182,9 153,6 185,6 146,9 669,0

15 25 LES AIGLES DE LA MIRE MINTZ Angélica CF 277,2 294,5 280,9 279,2 1131,8

16 26 LES CASTORS POLLET Jules MG 227,4 243,2 245,6 251,8 968,0

17 17 TEAM 10.9 VAN DE WALLE Anthony H 296,7 291,7 283,2 295,8 1167,4

18 18 OYONAX TEAM CARABINE LANDIM-MONTEIRO Frédérique D 282,8 286,8 287,1 281,7 1138,4

19 19 LES PIOU‐PIOU GODIN Jérémy H 272,3 265,4 265,5 259,1 1062,3

20 20 D G O GORDO David H 0,0

21 21 LES CANUTS PIERRARD Adrien H 245,7 244,4 237,4 241,0 968,5

22 23 ONE GUN FOR THREE COMMANDEUR Rémy H 177,0 155,6 280,7 293,5 906,8

23 25 LES AIGLES DE LA MIRE BARRONCAS Dylan CG 271,2 262,3 275,4 261,9 1070,8

24 26 LES CASTORS JULLIARD Carla CF 168,8 272,2 273,3 232,0 946,3

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 TEAM 10.9 SCHMITTER Sylvain 294,9 298,3 291,7 297,6 1182,5

2 TEAM 10.9 VAN DE WALLE Anthony 296,7 291,7 283,2 295,8 1167,4

3 TEAM 10.9 VASQUEZ Fabrice 282,3 291,6 296,9 292,8 1163,6

4 LES PIOU‐PIOU COLLIN Elouan 257,3 281,9 277,2 285,6 1102,0

5 LES PIOU‐PIOU GODIN Jérémy 272,3 265,4 265,5 259,1 1062,3

6 LES CANUTS TRUCHET Fred 265,1 274,6 261,6 259,4 1060,7

7 LES CANUTS PIERRARD Adrien 245,7 244,4 237,4 241,0 968,5

8 ONE GUN FOR THREE COMMANDEUR Rémy 177,0 155,6 280,7 293,5 906,8

9 D G O GORDO David 0,0
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TIRS INDIVIDUELS CARABINE

Individuel CARABINE Hommes
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Place Equipe Nom et Prénom Total

1 OYONAX TEAM CARABINE LANDIM-MONTEIRO Frédérique 282,8 286,8 287,1 281,7 1138,4

2 LES CANUTS LAGARDE Nathalie 266,2 259,3 277,6 259,8 1062,9

3 D G O BUSARELLO Christine 268,6 259,2 261,9 264,3 1054,0

4 OYONAX TEAM CARABINE BEAUME Célia 268,6 259,2 261,9 264,3 1054,0

5 LES PIOU‐PIOU GODIN Patricia 266,2 257,3 259,8 256,3 1039,6

6 D G O GORDO Maëlys 0,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 ONE GUN FOR THREE GRAZZINI Daniel 272,8 260,0 285,2 275,0 1093,0

1 ONE GUN FOR THREE FEUILLET Jean‐François 182,9 153,6 185,6 146,9 669,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 OYONAX TEAM CARABINE BEAU Guillaume 267,3 262,8 251,6 260,0 1041,7

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES AIGLES DE LA MIRE HAKIKI Hesnae 285,8 281,0 283,7 285,6 1136,1

2 LES AIGLES DE LA MIRE MINTZ Angélica 277,2 294,5 280,9 279,2 1131,8

3 LES CASTORS JULLIARD Carla 168,8 272,2 273,3 232,0 946,3

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES AIGLES DE LA MIRE BARRONCAS Dylan 271,2 262,3 275,4 261,9 1070,8

2 LES CASTORS MARTINEZ Josselin 256,6 259,2 250,0 254,5 1020,3

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES CASTORS POLLET Jules 227,4 243,2 245,6 251,8 968,0

Palmarès Individuel CARABINE Dames

Palmarès Individuel CARABINE MG

Palmarès Individuel CARABINE CG

Palmarès Individuel CARABINE CF

Palmarès Individuel CARABINE JG

Palmarès Individuel CARABINE Handi



Place Poste Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 TEAM ROCKET 1102,0 1117,0 1068,0 3287,0

2 CONTREPOINT 1103,0 1065,0 1060,0 3228,0

3 LOVETIR 1077,0 1001,0 1082,0 3160,0

4 LES BAROUDEURS 1062,0 1018,0 1076,0 3156,0

5 LES TROIS IMPACTS 1031,0 1040,0 1063,0 3134,0

6 LES 19 SAN 1078,0 1071,0 1062,0 3211,0

7 R'GUN TEAM 944,0 1039,0 1053,0 3036,0

8 LES ARTistes 1000,0 988,0 1047,0 3035,0

9 BON, BRUTE, TRUAND 1086,0 1067,0 807,0 2960,0

10 LES SAN MÉLÉS 986,0 971,0 987,0 2944,0

11 LES 3 MOUSQUETAIRES 901,0 972,0 962,0 2835,0

Place Poste Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 CTO-1 965,0 966,0 1003,0 2934

2 L'AGENCE TOUS RISQUES 915,0 1025,0 800,0 2740

Place Poste Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 LES BRAS CASSES 813,0 1091,0 1024,0 2928

Palmarès Equipes PISTOLET Handi

COMITE DEPARTEMENTAL de TIR du RHÔNE METROPOLE de LYON
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Palmarès Equipes PISTOLET Hommes

Palmarès Equipes PISTOLET Dames







Place Poste Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 TEAM 10.9 1182,5 1163,60 1167,4 3513,5

2 LES PIOU‐PIOU 1039,6 1102,00 1062,3 3203,9

3 LES CANUTS 1060,7 1062,9 968,5 3092,1

4 D G O 0

Place Poste Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 OYONAX TEAM CARABINE 1041,7 1054,00 1138,4 3234,1

Place Poste Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 ONE GUN FOR THREE 1093,0 669,00 906,8 2668,8

Place Poste Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 LES AIGLES DE LA MIRE 1136,1 1131,80 1070,8 3338,7

2 LES CASTORS 1020,3 968,00 946,3 2934,6

COMITE DEPARTEMENTAL de TIR du RHÔNE METROPOLE de LYON
Le "360" du Tir 10m du CDTRML ‐ 18 janvier 2025

Palmarès Equipes CARABINE Hommes

Palmarès Equipes CARABINE Dames

Palmarès Equipes CARABINE Handi

Palmarès Equipes CARABINE Jeunes


